ĐẠI HỌC HUẾ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: ………../ TB-ĐHKT            Thừa Thiên Huế, ngày …. tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh, bổ sung Thông báo số 431/TB-ĐHKT ngày 06/8/2024 về Phúc khảo

bài thi Học kỳ 2 - năm học 2023-2024

Phòng Khảo thí - Bảo đảm chất lượng giáo dục thông báo đến sinh viên hệ chính quy

có nguyện vọng phúc khảo bài thi các học phần thuộc học kỳ 2, năm học 2023-2024 thực

hiện đăng ký phúc khảo trực tuyến theo hướng dẫn tại

https://khaothi.hce.edu.vn/#/detail/news/huong-dan-thuc-hien-dang-ky-phuc-khao-bai-thi-online/6538/1765.

- Thời gian nộp đơn: từ 07/8/2024 đến 13/8/2024

- Lệ phí phúc khảo: 50.000đ/1 bài thi

(Hình thức đóng lệ phí: Chuyển khoản vào số tài khoản sau:

+ Tên tài khoản: Trường Đại học Kinh tế, Đại học Huế

+ Số tài khoản: 9927092002, Ngân hàng Sacombank TT Huế

+ Nội dung: Họ và tên_mã sinh viên_ champhuckhao

+ Hạn cuối đóng lệ phí: 24h00 ngày 13/8/2024)

Lưu ý:

- Sinh viên phải điền đầy đủ và chính xác tất cả các thông tin theo yêu cầu thì Đơn

phúc khảo mới được duyệt. Khi hết thời hạn đăng ký và nộp lệ phí, hệ thống sẽ tự

động khóa, sinh viên sẽ không thể đăng ký thêm được.

- Sau phúc khảo, đối với các bài thi có điều chỉnh điểm so với kết quả ban đầu,

sinh viên sẽ được hoàn trả lại lệ phí phúc khảo.

- Thông báo này thay thế thông báo số 431/TB-ĐHKT ngày 06/8/2024.

                  TL. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:                TRƯỞNG PHÒNG KT - BĐCLGD

- Sinh viên hệ CQ (qua Website);
- Lưu: VT, KT-BĐCLGD. PTBH.

                     Trần Thị Thu Trang

https://khaothi.hce.edu.vn/#/detail/news/huong-dan-thuc-hien-dang-ky-phuc-khao-bai-thi-online/6538/1765

		2024-08-08T10:25:07+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thu Trang<ttttrang@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:32:22+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:32:35+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:33:14+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!